

JFM Invest ApS

Sorøvej 443, Ganges Bro
4700 Næstved
CVR nr. 29 92 27 99

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Næstved
Stiftet: 20. september 2006

Direktion

Jesper Fischer Mathiesen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 973.385.

Egenkapitalen udgør kr. 2.870.416.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-7.065	-6.550
Resultat af dattervirksomheder	1	978.118	498.870
Finansielle indtægter		878	21.409
Finansielle omkostninger		0	-7.913
RESULTAT FØR SKAT		971.931	505.816
Skat af årets resultat	2	1.454	3.543
ÅRETS RESULTAT		<u>973.385</u>	<u>509.359</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		923.485	459.459
Udbytte for regnskabsåret		49.900	49.900
Disponeret i alt		<u>973.385</u>	<u>509.359</u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14	
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	1.841.542	1.577.934
Værdipapirer.....		<u>869.890</u>	<u>95.638</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.711.432</u>	<u>1.673.572</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.711.432</u>	<u>1.673.572</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		55.079	51.536
Selskabsskat		<u>1.647</u>	<u>3.543</u>
Tilgodehavender i alt		<u>56.726</u>	<u>55.079</u>
Likvide beholdninger		<u>108.762</u>	<u>396.150</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>165.488</u>	<u>451.229</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.876.920</u></u>	<u><u>2.124.801</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.695.516	1.772.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.900	49.900
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>1.946.931</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til associerede virksomheder	0	170.115
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.504	1.505
Anden gæld	5.000	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.504	177.870
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>6.504</u>	<u>177.870</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.876.920</u>	<u>2.124.801</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

1 Kapitalandel i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Holdingselskabet af 30. august 2004.....	Danmark	64,4%	<u>1.518.816</u>	<u>4.287.604</u>
I alt			<u><u>1.518.816</u></u>	<u><u>4.287.604</u></u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Holdingselskabet af 30. august 2004.....	<u>714.510</u>	<u>125.000</u>	<u>978.118</u>	<u>1.841.542</u>
I alt	<u><u>714.510</u></u>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>978.118</u></u>	<u><u>1.841.542</u></u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>978.118</u>	
Indregnet andel af årets resultat			<u><u>978.118</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u><u>1.841.542</u></u>

Noter

2 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.454	-3.543
Skat af årets resultat i alt	<u>-1.454</u>	<u>-3.543</u>

3 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	1.772.031	-	923.485	2.695.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>49.900</u>	<u>-49.900</u>	<u>49.900</u>	<u>49.900</u>
I alt	<u>1.946.931</u>	<u>-49.900</u>	<u>973.385</u>	<u>2.870.416</u>

	2014	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Camp Adventure ApS, hvorved selskabet indestår for tilførsel af nødvendig likviditet og om fornødent retablere selskabets kapitalforhold. Støtteerklæringen er gældende til 31. december 2016.

Selskabet er sambeskattet med sine datterselskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Fischer Mathiesen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-963627933244

IP: 77.66.64.0

12-05-2016 kl. 12:00:23 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

12-05-2016 kl. 12:06:03 UTC

NEM ID 

Jesper Fischer Mathiesen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-963627933244

IP: 77.66.64.0

13-05-2016 kl. 06:21:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HXEZ0-GKLSX-XX2HT-EAZX6-ZBH3J-BMTHZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>